Sida: 1

13 92

14 93

16 104

19 97

Namn
Andersson Emmie

Andersson Philip

Axelsson Ammie

Ekelund Max

Grénborg Oscar

Hansson Nelly

Harmsund Louise

Harrysson Klara

Havdrup Ebba

Henriksson Ella

Ingvarsson Miranda

Jensen Inez

Johansson Ellen
Jonsson Elsa
Kronkvist Elin

Lindell Elin

Ljungerud Leah

Nilsson Jakob

Pekberg Frida

Datum: 18 april 2014

Deltagarlista Alla med detaljer ANGELHOLM

Tid: 11:32:15

Tavling: Varsimiaden Distrikt

Tavlingsort: H6ganas
Arrangor: Héganas Simsallskap

Féodd Forening

2003

2001

2004

2001

2002

2004

2003

2004

2004

2003

2001

2001

2003

2004

2004

2004

2006

2004

2004

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ANGELHOLM

ID

35
39
45
49
2
10
16
20
24
29
33
37
43
47
2
6
10
20
24
4
8
12
22
26
29
33
37
43
31
35
39
45
49
33
37
47
29
37
43
35
39
45
1
5
9
15
23
5
9
19
23
39
45
29
33
43
29
37
43
33
37
47
29
33
37
43
30
34
38
44
48
29

Gren

100m Brostsim fl 11 &r
100m Frisim fl 11 ar
100m Medley fl 11 ar
100m Ryggsim fl 11 &r
200m Medley po 13 ar
100m Frisim po 13 ar
400m Frisim po 13 ar
100m Fjarilsim po 13 ar
100m Ryggsim po 13 ar
25m Fjarilsim fl 10ar oy
50m Brostsim fl 10aro y
50m Frisim fl 10&roy
100m Medley fl 10aroy
50m Ryggsim fl 10aroy
200m Medley po 13 ar
100m Bréstsim po 13 ar
100m Frisim po 13 ar
100m Fjarilsim po 13 ar
100m Ryggsim po 13 ar
200m Medley po 12 ar
100m Brostsim po 12 ar
100m Frisim po 12 ar
50m Fjarilsim po 12 ar
100m Ryggsim po12 ar
25m Fjarilsim fl 10aro y
50m Brostsim fl 10ar oy
50m Frisim fl 10aroy
100m Medley fl 10aroy
50m Fjarilsim fl 11 ar
100m Brostsim fl 11 ar
100m Frisim fl 11 ar
100m Medley fl 11 ar
100m Ryggsim fl 11 ar
50m Brostsim fl 10aro y
50m Frisim fl 10aroy
50m Ryggsim fl 10aroy
25m Fjarilsim fl 10ar oy
50m Frisim fl 10&roy
100m Medley fl 10aroy
100m Brostsim fl 11 ar
100m Frisim fl 11 ar
100m Medley fl 11 ar
200m Medley fl 13 ar
100m Bréstsim fl 13 &r
100m Frisim fl 13 ar
400m Frisim fl 13 &r
100m Ryggsim fl 13 ar
100m Bréstsim fl 13 &r
100m Frisim fl 13 ar
100m Fjarilsim fl 13 ar
100m Ryggsim fl 13 ar
100m Frisim fl 11 ar
100m Medley fl 11 ar
25m Fjarilsim fl 10aro y
50m Brostsim fl 10ar oy
100m Medley fl 10aroy
25m Fjarilsim fl 10ar oy
50m Frisim fl 10&roy
100m Medley fl 10aroy
50m Brostsim fl 10aro y
50m Frisim fl 10aroy
50m Ryggsim fl 10aroy
25m Fjarilsim fl 10ar oy
50m Brostsim fl 10aro y
50m Frisim fl 10&roy
100m Medley fl 10aroy
25m Fjarilsim po 10aroy
50m Brostsim po 10ar oy
50m Frisim po 10aroy
100m Medley po 10aroy
50m Ryggsim po 10aroy
25m Fjarilsim fl 10ar oy

Bass:
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid Status

1:49.20

2:59.60
1:13.34
5:25.98
1:21.11
1:19.44

18.29

57.84

44.78
1:50.40

48.55
2:47.00
1:22.06
1:04.00
1:21.69
1:21.24
3:20.65
1:32.36
1:22.66

40.70
1:30.78

23.96
1:01.38

44.88
1:56.72

1:47.16
1:33.09
1:38.46
1:43.47
1:02.70

52.95

26.07
44.69
2:06.54

1:57.53
2:46.82
1:27.47
1:08.04
5:14.93
1:15.97
1:36.12
1:11.70
1:28.86
1:20.79

27.19
1:02.80

23.19
45.76

1:11.35

1:03.94
28.64
1:01.68
48.51

23.93
52.42
41.35
1:51.56
51.02
21.68

Skapad av WinGrodan 1.22.11, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 2

#

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30

31
32
33
34

35
36

ID

99

100

101

102

103

105

106

107

108
110

112
114
115
116

117
118

Namn

Pekberg Leo

Persson Ella

Renstrom Caisa

Rydén Noa

Stokholm Gustaf

Sundstrém Filippa

Troedsson Alice

Troedsson Amanda

Wifralius Oscar

Angelholm Herrar [2001]
Angelholm Pagar [2003]

Angelholm Toser 1
Angelholm Toser 2
Angelholm Toser 3
Angelholm Toser 4

Angelholms Pagar
Angelholms Téser

Datum: 18 april 2014

Fédd Forening

2002 ANGELHOLM
2004 ANGELHOLM
2004 ANGELHOLM
2004 ANGELHOLM
2004 ANGELHOLM
2001 ANGELHOLM
2004 ANGELHOLM
2002 ANGELHOLM
2003 ANGELHOLM
2001 ANGELHOLM
2003 ANGELHOLM
2003 ANGELHOLM
2003 ANGELHOLM
2003 ANGELHOLM
2003 ANGELHOLM
2001 ANGELHOLM
2001 ANGELHOLM

ID

37
43
47

12
22
26
29
33
37
43
47
33
37
43
30
34

44
48

34
38
44
48

15
19
29
33
37
43
47

11
17
21
40
50
28
42
52
41
51
41
51
51
51
14
13
27

Tid: 11:32:15
Gren Bass:
50m Brostsim fl 10ar oy 25m
50m Frisim fl 10aroy 25m
100m Medley fl 10&roy 25m
50m Ryggsim fl 10aroy 25m
200m Medley po 12 ar 25m
100m Frisim po 12 ar 25m
50m Fjarilsim po 12 ar 25m
100m Ryggsim po12 ar 25m
25m Fjarilsim fl 10ar oy 25m
50m Brostsim fl 10ar oy 25m
50m Frisim fl 10aroy 25m
100m Medley fl 10&roy 25m
50m Ryggsim fl 10aroy 25m
50m Brostsim fl 10ar oy 25m
50m Frisim fl 10aroy 25m
100m Medley fl 10aroy 25m
25m Fjarilsim po 10aroy 25m
50m Brostsim po 10ar oy 25m
50m Frisim po 10aroy 25m
100m Medley po 10aroy 25m
50m Ryggsim po 10aroy 25m
25m Fjarilsim po 10aroy 25m
50m Brostsim po 10ar oy 25m
50m Frisim po 10aroy 25m
100m Medley po 10aroy 25m
50m Ryggsim po 10aroy 25m
200m Medley fl 13 ar 25m
100m Brostsim fl 13 &r 25m
100m Frisim fl 13 ar 25m
400m Frisim fl 13 ar 25m
100m Fjarilsim fl 13 ar 25m
25m Fjarilsim fl 10aro y 25m
50m Brostsim fl 10ar oy 25m
50m Frisim fl 10aroy 25m
100m Medley fl 10aroy 25m
50m Ryggsim fl 10aroy 25m
200m Medley fl 12 ar 25m
100m Brostsim fl 12 &r 25m
100m Frisim fl 12 ar 25m
200m Frisim fl 12 &r 25m
50m Fjarilsim fl 12 ar 25m
100m Frisim po 11 ar 25m
100m Ryggsim po 11 ar 25m
4X100m Frisim po 12-13 ar 25m
4X50m Medley po 11aroy 25m
4X50m Frisimpo 11 aroy 25m
4X50m Medley fl 11aroy 25m
4X50m Frisim fl11 aroy 25m
4X50m Medley fl 11aroy 25m
4X50m Frisim fl 11 aroy 25m
4X50m Frisim fl 11 aroy 25m
4X50m Frisim fl 11 aroy 25m
4X100m Medley po 12-13 ar 25m
4X100m Medley fl 12-13 &r 25m
4X100m Frisim fl 12-13 ar 25m

Tid Status

50.99
40.08
1:39.31
47.06
3:19.60
1:18.32
43.17
1:35.58
26.41
55.14
43.10
1:52.77
46.60
53.92
49.47
2:06.52
19.60
52.09
38.80
1:41.83
47.44
19.11
53.70
37.18
1:36.39
4212
2:38.35
1:22.09
1:04.38
4:45.95
1:17.99
18.85
48.60
39.32
1:38.21
43.32
3:06.92
1:29.63
1:14.28
2:46.58
36.83

4:53.15
2:56.80
2:34.36
3:02.01
2:40.14
3:14.84
2:58.35
3:09.03
3:31.11
5:30.22
5:16.35
4:40.14
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